
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ambito Territoriale di Terni - Uff. IV 
 

________________________________________________________________________________ 
Referente del procedimento: Paolo Patti Tel. 0744-498202 – mail: usp.tr@istruzione.it; paolo.patti.tr@istruzione.it 

 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

Ordine di servizio n. 2/2018 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo 165/01, in particolare l’art.4, comma 2, dove si specifica che ai Dirigenti spetta 

l’adozione dei provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano 

l’amministrazione verso l’esterno; 

 

TENUTO CONTO dell’impegno straordinario del personale assegnato agli Uffici che attendono alle 

operazioni di adeguamento alle situazioni di fatto dell’organico di diritto, per il personale 

docente e non docente delle scuole di ogni ordine e grado, indispensabili per il regolare 

avvio dell’a.s. 2018/19; 

 

DISPONE 

 

La sospensione del ricevimento al pubblico, da parte del personale appartenente all’Unità 

Organizzativa 3 (Ordinamento e istituzioni del sistema scolastico; organico, reclutamento e mobilità 

del personale docente) a decorrere da venerdì 7 settembre e fino a venerdì 14 settembre 2018. 

L’utenza potrà, consultando il sito dell’Ambito Territoriale di Terni (http://istruzione.terni.it), essere 

tempestivamente informata su eventuali comunicazioni, nonché sugli esiti dei provvedimenti: 

disponibilità organica, movimenti del personale, ecc. 

La vigilanza ausiliaria sita al piano terra provvederà ad accogliere le eventuali richieste di accesso o 

di appuntamento urgenti e straordinarie, segnalandole ai funzionari competenti. L’accesso avverrà 

previo accordo con questi ultimi, così come gli appuntamenti, i quali saranno possibili solo per 

situazioni indifferibili ed urgenti, valutati tali dal responsabile a seguito della presentazione di 

motivata istanza. 

Le OO.SS. sono invitate a collaborare con questo Ufficio, portando a conoscenza dei propri iscritti 

tutte le informative che l’Ufficio stesso fornirà loro. 

 

IL DIRIGENTE 

Giancarlo Cencetti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

ALL’ALBO 

AL SITO WEB 

AL PERSONALE DELL’UFFICIO 

ALLE OO.SS 

m_pi.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004729.06-09-2018

mailto:paolo.patti.tr@istruzione.it
http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it
http://istruzione.terni.it/

